



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

ŚMIERĆ NAD STAWEM

Jest niedzielny, przedświąteczny wieczór, wigilia Święta Niepodległości. Wydaje się, że nic nie zburzy tego listopadowego spokoju, ale śmierć nie ma weekendów i, jakby na przekór, właśnie wtedy zbiera swoje żniwo.

Przybyli na miejsce strażacy wydobywają wędkarza i przystępują do reanimacji. Do akcji włączają się ratownicy pogotowia. Widać ich ogromne zaangażowanie i wolę uratowania człowieka. Reanimują bez ustanku, zmieniając się co chwila. Niestety, po



Dostajemy informację, że nad jednym z ostrzeszowskich stawów dzieje się coś złego. Prawdopodobnie utopił się wędkarz. Jedziemy na miejsce. Już z daleka widać oświetlone policyjne radiowozy. Wygląda to źle. Nasza nadzieja, że może to fałszywy alarm, oddała się. Ale jeszcze wierzymy, że nie doszło do najgorszego... Policjanci oświetlają teren, światłem penetrują staw. W pewnym momencie młoda policjantka odnajduje mężczyznę leżącego w wodzie, kilka metrów od brzegu.

niemal godzinnej walce o jego życie, mężczyzna umiera. (sm)
 *
 O przebiegu akcji oraz szczegółach zdarzenia mówi Ewa Jakubowska - oficer prasowy KPP w Ostreszowie.
 „10 listopada, około godziny 18.00, otrzymaliśmy zgłoszenie od żony wędkarza, że dwie godziny temu wyszedł na ryby, a ponieważ nie odbierał telefonu, zaniepokojona pojechała nad staw. Nie zastała tu nikogo, ale znajdowały się tam wędkę należące do jej męża. Zadzwoiła na

policję i czekała na przyjazd patrolu.

Jeszcze wcześniej do innego patrolu podszedł nietrzeźwy mężczyzna, który również mówił o jakimś wypadku nad stawem.

Policjanci rozpoczęli poszukiwania. Około godziny 19.00 znaleźli mężczyznę. Okazał się nim mąż zgłaszającej - 65-letni mieszkaniec Ostreszowa. Przystąpiono do reanimacji, która, niestety, zakończyła się niepowodzeniem. Około godziny 20.00 stwierdzono zgon wędkarza.

Na wniosek prokuratora, ciało zabezpieczono do sekcji.



Jak udało się ustalić policjantom, nad stawem, oprócz denata, byli jeszcze dwaj mężczyźni - 38-latek bez stałego miejsca zamieszkania oraz mieszkaniec gminy Ostreszów. Obaj byli pijani - ponad dwa promile. Obu też zatrzymano do wyjaśnienia. Niewykluczone, że 65-latek pił alkohol razem z nimi. Stan trzeźwości zmarłego wędkarza ustali sekcja zwłok.

Policja ma już podejrzenia, co do okoliczności zdarzenia, ale na razie nie chce o tym mówić.

Wyjaśni to, prowadzone pod nadzorem prokuratora, śledztwo”.

DWOREK W BORÓWKACH - TRADYCJA NAGRODZONA!



Gospodarstwo agroturystyczne „DWORKEK W BORÓWKACH” (Trzy Kamienie w Kobylej Górze) zdobyło III nagrodę w konkursie na najlepszy obiekt turystyczny na obszarach wiejskich w Wielkopolsce. Organizatorem konkursu jest samorząd województwa wielkopolskiego. Nagroda jest dużym wyróżnieniem dla powiatu ostrzeszowskiego i gminy Kobyla Góra, na terenie której Dworkek się znajduje, lecz przede wszystkim jest wielkim sukcesem pani ANNY GRZEŚIAK - właścicielki i twórcy nagrodzonego gospodarstwa. Odwiedziliśmy gościnną gospodynię w nagrodzonym Dworku, a po tym, co zobaczyliśmy i usłyszeliśmy od pani Anny, wiemy na pewno, że otrzymana 5 listopada z rąk Marszałka Województwa Wielkopolskiego nagroda trafiła w godne ręce.

W świątecznym klimacie



W przeddzień Święta Niepodległości harcerze z ZHR dekorowali mieszkańców Kobylej Góry biało-czerwonymi rozetkami oraz rozdawali flagi.



Już dziś

CZYTAJ!